
Uitslagen



Nationale Coursing
Zaterdag 22 april 2023

W.R.V. MIDLAND - LELYSTAD

Marieke Hoeijmakers

SECRETARIAAT

Wedstrijdsecretariaat
Angelique Huisman

Astrid Knaap 
Sonja Koning

Haasbezorger
Owen Wessels

Carla van Doorn
Henk Manni

WEDSTRIJDSECRETARIAAT

Parcoursbouw

secretariaatwrvmidland@gmail.com

Astrid Knaap & Sonja Koning
06-10896776

inschrijvingen@wrvmidlandlelystad.nl

Simon van Zanten

  www.dierenartsenlelystad.nl

www.wrvmidlandlelystad.nl

 Dierenartsen Lelystad 

  Kempenaar 03-45, 8242 BD Lelystad

  Tel: 0320-282833 (24 uur per dag)

  Spoed: 0900-2282833 (80ct. p.m.)

Coursingleider Algehele leiding
Johan Hoedemaker Henk Manni

Anne Hoedemaker & Marieke Hoeijmakers

Haastechniek
Simon van Zanten
Willem Jorritsma

Starter
Els Manni

Keurmeesters
Wubbe Heidekamp

Robert Rijnberk
Anneke de Kraker

Maryana Koppelaar
Jamara Admiraal

KantinePaddock
Claudia Koppenaal Anne Hoedemaker



Lijst deelnemende honden Nationale Coursing 22 april 2023
W.R.V. Midland - Lelystad

Deelnemer
nummer Chipnummer Licentienummer Naam Geslacht Naam eigenaar Nationaliteit

Afghaanse Windhond - Reu (4)
1 528140000801716 Af.1042 RC Bharasseyduran Cloud Keeper Reu Frerichs NL
2 956000009829142 140 Kominek's Fynnix Reu De Winter-Sohier B
3 985113004323061 Af.1102 RC Lamu darja of Synergon Reu Gubler NL
4 528140000841670 Af.1040 RC Moussah El-Shariat Reu de Graaf NL
5 981100004355515 1007 Paddington aelat Meltem Reu Torfs B

Afghaanse Windhond - Teef (9)
6 578098100721902 0321 Absolute Afghans Argentina Teef Rashwas Jansz DK
7 528140000647772 Af.1091 TC Bharasseyduran Ashiara Teef Frerichs NL
8 528140000802057 Af. 1119 TC Bharasseyduran Clear Sky Teef Koning NL
9 941000021384695 1194 Céline Gandamak Slovakia Teef Torfs B

10 528140000700496 Af.1099 TC Khalidah El Shariat Teef van Itallie NL
11 528140000841568 Af.1121 TC Manar El-Shariat Teef van Itallie NL
12 981100004354510 1005 Paarl aelat Meltem Teef Torfs B
13 981200004355274 1008 Pommeline aelat Meltem Teef Torfs B
14 981100004353835 1006 Primadonna aelat Meltem Teef Torfs B

Azawakh - Gemengd (Reu 3, Teef 1) -> (Reu 2)
15 616093900288794 PL/2068/C Hiddekel GAYERI Reu Teresinska P
16 528140000658988 Az.20 RC Swala's Samburu Reu Stout NL
17 528140000801071 105 Swala's Sympatico Reu Savels B
18 528140000731093 21 Swala's Sky Rose Teef Savels B

Barsoi - Gemengd (Reu 3, Teef 2)
19 276094500514164 Ba.202 RC Roter Milan Aurora Reu Thepen NL
20 276094500514151 Ba.200 RC Romanov Aurora Reu Thepen NL
21 643094100551582 RKF5524269 Vladyka Gor Kedr Reu Skiba D
22 900113001671498 CMKU/B/4225/22 Bat Jemerry Benja Teef Skiba D
23 032093900060001 Ba.149 TC Fiona del octobre rojo Argentinia Teef Koppelaar NL

Basenji - Gemengd (Reu 1, Teef 1)
24 528140000744675 Bs.30 RC Suaralayn Royal First Flush Reu de Graaf NL
25 528140000743421 Bs.31 TC Suaralayn Single Origin Teef Hoeijmakers NL

Cirneco dell'Etna - Gemengd (Reu 1, Teef 1) -> Demo
26 380260002749059 Cde.2 RC Hadranensis Magoo Reu Admiraal NL
27 900005761115457 Cde.1 TC Art Vitae Alpha Centauri Teef Koppelaar NL

Deerhound - Gemengd (Reu 2, Teef 2)
28 528140000789839 Dee.80 RC Cranston Argyll O'Cockaigne Reu van Zanten-Boomgaard NL
29 528140000800805 Dee.82 RC Crumbaugh O'Cockaigne Reu van Zanten-Boomgaard NL
30 528140000601923 Dee.73 TC Cockaigne Cytaugh van de Meirse Weiden Teef van Zanten-Boomgaard NL
31 528140000809250 Dee.81 TC Charlaigne O'Cockaigne Teef van Zanten-Boomgaard NL

Italiaanse Windhond tot 38 cm - Reu (3)
32 528140000662821 It.212 RC Fiefoerniek's Fenwick Reu Frijters NL
33 528140000665696 It.60 RC Ladykiller van de bruinbrand Reu ten Brinke NL
34 528210004406723 NHSB 3028812 Poslusjnye Wihri Klyaksa Reu van Zeeland D

Italiaanse Windhond tot 38 cm - Teef (3)
36 941000023070994 It.71 TC E'djalani Principessa Vom Roten Schopf Teef Piké NL
38 528140000809247 It.83 TC Ganim's Mazimi Teef Piké NL
39 203098100424983 It.81 TC Sheena Robin Annaperla Teef Knaap NL

Italiaanse Windhond boven 38 cm - Gemengd (Reu 1, Teef 1)
35 528210004408274 It.1000 RC Poslusjnye Wihri Kumir Reu Piké NL
37 528140000668985 It.215 TC Ganim's Eve Teef Stout NL

Pharaoh Hound - Gemengd (Reu 1, Teef 1)
40 981098106272974 Ph.10 RC Reedly Road Minstrel Reu Jessayan-de Ruiter NL
41 985113001437649 Ph.43 TC Siphra's Every Breath You Take Teef Jessayan-de Ruiter NL



Vervolg lijst deelnemende honden Nationale Coursing 22 april 2023
W.R.V. Midland - Lelystad

Deelnemer
nummer Chipnummer Licentienummer Naam Geslacht Naam eigenaar Nationaliteit

Saluki - Gemengd (Reu 6, Teef 2)
42 528140000687462 Sal.336 RC Aadi Akim Elbaka Al Ahmar Sadalsund Reu Rol NL
43 616093900575961 PL/2289/C BUSHRA BAHABAD Alhaya Reu Leszczynska P
44 947000000579905 1072 Jazah’s Ra’shaad Y’azz asmaanii Reu van Mieghem B
45 528140000772958 Sal.400 RC Samahah Shafiq Ommar Reu van Rhijn NL
46 939000007405475 Sal.408 RC Shir hashirim asher lishlomo Reu Aker NL
47 528140000651593 Sal.402 RC Valentino-Vahid v.’t Swartshof Reu van Rhijn NL
48 947000000578576 1070 Jazah’s Ra’yna asmaanii Teef van Mieghem B
49 947000000760473 40 Jazah’s Typh’ona Ay’sun Teef van Mieghem B
50 528140000704502 Sal.401 TC Xavy Samahah v.’t Swartshof Teef van Rhijn NL

Sloughi - Gemengd (Teef 2)
51 528140000780713 Sl.53 TC Ghaada Kamar al Akbar Teef Siebel NL
52 528140000785297 Sl.51 TC Goteifa Kamar al Akbar Teef Bildstein NL

Whippet - Reu (17)
53 528140000806254 Wh.3038 RC Amazing Ragnar van de Oogstlaan Reu Mol NL
54 528140000806181 Wh.3032 RC Amazing Yoshi van de Oogstlaan Reu Tienkamp NL
55 276098108064519 Wh.3050 RC Enzo von der Oelmühle Reu Waller Diemont NL
56 941000022779137 122 Fierce Fireball Hooker Reu Vrancken B
57 380260043683983 Wh.1512 RC Firebomb Elon Musk Reu Knoop NL
58 380260100738657 Wh.1494 RC Freccia Celeste Reu Osinga NL
59 972270000424984 56 Green Pike's Roy Rogers Reu Ravers B
60 528140000792584 Wh.3008 RC I am Iloy van Scalindjo Reu Jorritsma NL
61 528140000840180 Wh.3064 RC Kilbrannans Blairmore Reu van Hal NL
62 528140000850559 Wh.3068 RC Marakayas Out of Love Reu Tienkamp NL
63 967000009943888 59 Quirino del Karfo Reu Ravers B
64 967000010045017 62 Roxy-Romuald Reu Vrancken B
65 276098106911197 Wh.1616 RC Salinero vom Badenermoor Reu Osinga NL
66 528140000764040 Wh.3048 RC Shiny Sensations Would I Lie to you Reu van Doorn NL
67 276094500453542 109 Storktown's Kid Creol Reu Ravers B
68 528140000623194 Wh.1470 RC Yatho van de Oogstlaan Reu Heidekamp NL
69 528140000709204 Wh.2670 RC Zwabber van oogstlaan Reu Jorritsma NL

Whippet - Teef (20)
70 528140000806254 Wh.3033 TC Amazing Freha van de Oogstlaan Teef Heidekamp NL
71 528140000712063 Wh.2621 TC Ballistic Yamaha Wild Star Teef Vink NL
72 528140000676582 Wh.1473 TC Ballroom Blitz van Matolo Teef Uitslag NL
73 528140000706239 Wh.1475 TC By your side Bitouk van Scalindjo Teef Knoop NL
74 276095610856572 Wh.3029 TC Culann's Be Happy Teef Hamelers NL
75 276098106704482 Wh.1519 TC Culann's You are Unique Teef Hamelers NL
76 276098108042275 Wh.3003 TC Culann's Zaïra Teef Grootaers NL
77 941000022779143 Wh.1503 TC Fierce Fireball Go Getter Teef Nemeth NL
78 528140000778499 Wh.1615 TC Glamour girl Ginger van Scalindjo Teef Knoop NL
79 972270000424981 Wh.1493 TC Green Pike's Real Wild Child Teef Hamelers NL
80 250269590448189 Wh.3055 TC Impul's Garden Secret Pearl Teef de Jong NL
81 276098106957511 Wh.1623 TC Jucundas Love Me Lotta Teef van de Brink NL
82 528140000675279 Wh.2601 TC Kilbrannans Abygail Teef van Hal NL
83 981100004407376 65 Oochigea's Q' Fuel for Live Teef Vrancken B
84 528140000783077 Wh.3043 TC Oppies Challenge Sweet Creature Teef Brouwn NL
85 250269608530910 121 Reva de la Muraille des Clos Teef Vrancken B
86 380260100738667 Wh.1487 TC Sempre Athena Teef Osinga NL
87 528140000814184 Wh.3031 TC Sharqi Teef Plaggenborg NL
88 528140000665837 Wh.2619 TC Strippoker's Réalités Nouvelles Teef Uitslag NL
89 528140000677079 Wh.1469 TC Opium Teef Plaggenborg NL

Wij wensen iedereen een hele fijne wedstrijd !!!
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Nationale Coursing Midland    :   1e omloop
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Course PL1 ZZSaluki W. Heidekamp A. Kraker H. Grootaers

PL3 R Tamirah T R

PL7 W Hugo R w PL1

Course PL2 ZZChart polski

PL8 R Phaedra T R

W w PL2

Course PL3 ZZPodenco Ibicenco

PL1 R Djueno R R

W w PL3

Course X

R R

W w X

Course LL1 ZZSilken windsprite

HV1 R Duke R R

ML1 W Rose T w LL1

Course LL2 ZZSaluki

HV2 R Camelot R R

ML2 W Emmy T w LL2

Course X

R R

W w X

Course X

R R

W w X

Course X

R R

W w X

Course X

R R

W w X
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Nationale Coursing Midland    :   1e omloop
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Course 1 Deerhound W. Heidekamp A. Kraker H. Grootaers

28 R Cranston Argyll O'Cockaigne R 17 17 18 17 18 87 17 17 17 17 17 85 16 16 17 16 16 81 253 42,2 R

29 W Crumbaugh O'Cockaigne R 18 18 18 17 18 89 16 17 17 17 17 84 17 17 17 17 17 85 258 43,0 w 1

Course 2

30 R Charlaigne O'Cockaigne T 19 18 18 19 19 93 17 17 17 17 17 85 18 18 18 18 18 90 268 44,7 R

31 W Cockaigne Cytaugh van de Meirse Weiden T 15 15 15 10 10 65 15 13 13 10 10 61 15 10 10 7 17 59 185 30,8 w 2

Course X

R R

W w X

Course 3 Sloughi

52 R Goteifa Kamar al Akbar T 18 18 18 18 18 90 16 16 16 16 16 80 17 17 17 17 16 84 254 42,3 R

51 W Ghaada Kamar al Akbar T 17 18 18 17 18 88 15 16 16 15 16 78 17 17 17 16 16 83 249 41,5 w 3

Course X

R R

W w X

Course 4 Pharaohond

41 R Siphra's Every Breath You Take T 18 18 18 18 18 90 17 17 18 18 17 87 18 18 17 18 17 88 265 44,2 R

40 W Reedly Road Minstrel R 17 17 18 18 18 88 17 17 17 17 17 85 17 17 17 17 17 85 258 43,0 w 4

Course X

R R

W w X

Course X

R R

W w X

Course X

R R

W w X

Course X

R R

W w X
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Nationale Coursing Midland    :   1e omloop
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Course 5 Saluki W. Heidekamp A. Kraker H. Grootaers

44 R Jazah’s Ra’shaad Y’azz asmaanii R 17 17 18 18 18 88 15 17 16 16 17 81 15 17 16 16 17 81 250 41,7 R

47 W Valentino-Vahid v.’t Swartshof R 17 17 18 17 18 87 16 16 16 15 17 80 16 16 16 15 17 80 247 41,2 w 5

Course 6

42 R Aadi Akim Elbaka Al Ahmar Sadalsund R 18 19 18 19 18 92 16 15 17 17 17 82 16 15 17 17 17 82 256 42,7 R

43 W BUSHRA BAHABAD Alhaya R 17 18 18 18 18 89 15 16 16 16 16 -1 78 15 16 16 16 16 -1 78 245 40,8 w 6

Course 7

45 R Samahah Shafiq Ommar R 18 18 18 18 18 90 16 16 16 16 17 81 16 16 16 16 17 81 252 42,0 R

46 W Shir hashirim asher lishlomo R 17 18 18 17 18 88 14 16 16 15 16 77 14 16 16 15 16 77 242 40,3 w 7

Course 8

48 R Jazah’s Ra’yna asmaanii T 18 18 18 18 18 90 16 17 17 17 17 84 16 17 17 17 17 84 258 43,0 R

50 W Xavy Samahah v.’t Swartshof T 19 17 17 17 18 88 16 16 16 17 16 81 16 16 16 17 16 81 250 41,7 w 8

Course 9 Vervalt

R R

W w 9

Course X

R R

W w X

Course X

R R

W w X

Course X

R R

W w X

Course X

R R

W w X

Course X

R R

W w X
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Keurmeester 1 Keurmeester 2 Keurmeester 3

Nationale Coursing Midland    :   1e omloop
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Course 10 Afghaanse Windhond W. Heidekamp A. Kraker H. Grootaers

1 R Bharasseyduran Cloud Keeper R 18 16 18 17 18 87 15 16 16 16 16 79 17 17 17 17 17 85 251 41,8 R

4 W Moussah El-Shariat R 18 17 18 18 18 89 15 16 16 17 16 80 17 18 17 18 17 87 256 42,7 w 10

Course 11

5 R Paddington aelat Meltem R 18 17 18 17 18 88 16 16 16 16 16 80 18 17 17 17 17 86 254 42,3 R

3 W Lamu darja of Synergon R 17 19 19 18 18 91 15 17 17 16 17 82 16 19 17 18 17 87 260 43,3 w 11

Course 12

2 R Kominek's Fynnix R 18 19 18 18 18 91 14 17 16 16 16 79 17 18 17 17 18 87 257 42,8 R

W w 12

Course 13

11 R Manar El-Shariat T 18 18 17 18 18 89 15 16 16 15 15 77 17 17 17 18 17 86 252 42,0 R

9 W Céline Gandamak Slovakia T 18 18 18 17 18 89 15 16 16 16 16 79 17 17 17 17 17 85 253 42,2 w 13

Course 14

12 R Paarl aelat Meltem T 18 16 18 18 18 88 15 16 15 16 15 77 17 17 18 18 17 87 252 42,0 R

6 W Absolute Afghans Argentina T 10 17 10 6 6 49 15 14 10 1 1 41 9 9 9 9 9 45 135 22,5 w 14

Course 15

10 R Khalidah El Shariat T 17 16 18 18 18 87 15 15 15 16 16 77 18 17 17 17 17 86 250 41,7 R

13 W Pommeline aelat Meltem T 16 18 18 17 18 87 14 16 16 15 16 77 16 18 17 17 17 85 249 41,5 w 15

Course 16

7 R Bharasseyduran Ashiara T 18 16 17 17 17 85 15 15 10 15 15 70 16 13 14 15 15 73 228 38,0 R

8 W Bharasseyduran Clear Sky T 17 16 17 16 17 83 15 16 15 8 10 64 16 14 15 14 15 74 221 36,8 w 16

Course 17

14 R Primadonna aelat Meltem T 17 17 18 18 18 88 15 15 15 14 14 73 18 16 17 17 17 85 246 41,0 R

W w 17

Course X

R R

W w X

Course X

R R

W w X
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Nationale Coursing Midland    :   1e omloop
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Course 18 Barsoi W. Heidekamp A. Kraker H. Grootaers

21 R Vladyka Gor Kedr R R

19 W Romanov Aurora R 16 16 16 16 16 80 15 15 15 14 14 73 14 15 16 16 15 76 229 38,2 w 18

Course 19

23 R Fiona del octobre rojo Argentinia T 17 17 18 17 18 87 15 16 16 14 15 76 17 17 17 18 17 86 249 41,5 R

22 W Bat Jemerry Benja T 18 17 18 17 18 88 16 16 16 16 16 80 17 17 17 18 17 86 254 42,3 w 19

Course 20

20 R Roter Milan Aurora R 10 10 10 10 9 49 9 15 15 9 9 57 9 9 9 9 9 45 151 25,2 R

W w 20

Course X

R R

W w X

Course 21 Azawakh

16 R Swala's samburu R 16 16 17 15 17 81 12 14 15 12 15 68 17 17 17 17 17 85 234 39,0 R

15 W Hiddekel GAYERI R 17 17 18 17 17 86 16 16 16 17 16 81 18 18 17 17 17 87 254 42,3 w 21

Course 22 Vervalt

R R

W w 22

Course X

R R

W w X

Course X

R R

W w X

Course X

R R

W w X

Course X

R R

W w X
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Course 23 Cirneco dell'Etna W. Heidekamp A. Kraker H. Grootaers

27 R Art Vitae Alpha Centauri T 18 18 18 18 18 90 13 16 15 16 16 76 17 18 17 17 18 87 253 42,2 R

W w 23

Course X

R R

W w X

Course 24 Basenji

24 R Suaralayn Royal First Flush R 19 19 19 19 19 95 15 16 15 15 15 76 18 18 17 17 17 87 258 43,0 R

25 W Suaralayn Single Origin T 19 18 19 18 19 93 16 16 15 16 16 79 17 17 16 16 17 83 255 42,5 w 24

Course X

R R

W w X

Course 25 Italiaanse windhond

32 R Fiefoerniek's Fenwick R 19 19 19 19 19 95 16 16 16 16 16 80 18 17 18 17 18 88 263 43,8 R

34 W Poslusjnye Wihri Klyaksa R 18 18 17 16 16 85 15 14 15 14 15 73 17 16 16 17 16 82 240 40,0 w 25

Course 26

33 R Ladykiller van de bruinbrand R 18 17 18 18 18 89 16 16 16 16 16 80 18 18 17 17 17 87 256 42,7 R

35 W Poslusjnye Wihri Kumir R 18 18 18 18 18 90 16 16 16 15 15 78 17 18 16 16 17 84 252 42,0 w 26

Course 27

37 R Ganim's Eve T 18 18 18 18 18 90 16 15 16 15 15 77 17 17 18 17 17 86 253 42,2 R

38 W Ganim's Mazimi T 18 17 18 18 18 89 16 15 16 15 15 77 17 17 17 18 18 87 253 42,2 w 27

Course 28

36 R E'djalani Principessa Vom Roten Schopf T 19 18 18 18 18 91 16 15 16 15 15 77 17 17 17 17 18 86 254 42,3 R

39 W Sheena Robin Annaperla T 19 18 18 19 18 92 15 15 16 15 15 76 16 17 17 18 18 86 254 42,3 w 28

Course X

R R

W w X

Course X

R R

W w X
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Keurmeester 1 Keurmeester 2 Keurmeester 3

Nationale Coursing Midland    :   1e omloop
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Course 29 Whippet M. Koppelaar A. Kraker R. Rijnberk

55 R Enzo von der Oelmühle R 17 18 18 18 18 89 16 16 16 16 16 80 18 18 18 18 17 89 258 43,0 R

69 W Zwabber van oogstlaan R 17 17 18 18 18 88 15 16 16 15 16 78 17 18 18 17 17 87 253 42,2 w 29

Course 30

68 R Yatho van de Oogstlaan R 17 18 17 18 18 88 15 15 16 15 16 77 17 17 18 17 17 86 251 41,8 R

67 W Storktown's Kid Creol R 17 18 18 17 18 88 16 16 16 16 16 80 17 18 18 17 17 87 255 42,5 w 30

Course 31

65 R Salinero vom Badenermoor R 16 17 17 15 15 80 17 16 17 15 16 81 16 16 16 16 16 80 241 40,2 R

66 W Shiny Sensations Would I Lie to you R 17 17 18 18 18 88 17 16 17 17 16 83 17 17 17 17 17 85 256 42,7 w 31

Course 32

60 R I am Iloy van Scalindjo R 18 18 18 18 18 90 16 17 17 16 17 83 18 18 18 18 18 90 263 43,8 R

63 W Quirino del Karfo R 17 17 18 18 18 88 15 17 17 16 17 82 17 18 18 17 17 87 257 42,8 w 32

Course 33

54 R Amazing Yoshi van de Oogstlaan R 17 18 18 18 17 88 16 16 16 16 16 80 17 18 18 18 17 88 256 42,7 R

61 W Kilbrannans Blairmore R 18 18 18 18 19 91 15 16 16 15 16 78 17 17 18 18 17 87 256 42,7 w 33

Course 34

64 R Roxy-Romuald R 18 17 17 18 18 88 16 17 17 16 17 83 17 18 18 17 17 87 258 43,0 R

57 W Firebomb Elon Musk R 17 18 18 18 18 89 17 17 17 17 17 85 18 18 18 18 17 89 263 43,8 w 34

Course 35

56 R Fierce Fireball Hooker R 17 17 17 17 17 85 16 16 17 17 17 83 18 18 17 18 17 88 256 42,7 R

59 W Green Pike's Roy Rogers R 17 17 17 16 17 84 15 16 17 16 17 81 17 17 17 18 17 86 251 41,8 w 35

Course 36

53 R Amazing Ragnar van de Oogstlaan R 17 17 18 17 17 86 16 16 16 16 16 80 17 18 17 17 17 86 252 42,0 R

62 W Marakayas Out of Love R 17 17 17 17 17 85 15 16 16 16 16 79 17 18 18 18 17 88 252 42,0 w 36

Course 37

58 R Freccia Celeste R 17 18 18 17 17 87 16 16 16 15 16 79 17 18 17 17 17 86 252 42,0 R

ML4 W Flow R w 37

Course X

R R

W w X
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Course 38 Whippet M. Koppelaar A. Kraker R. Rijnberk

88 R Strippoker's Réalités Nouvelles T 17 17 17 17 18 86 16 16 16 16 17 81 17 18 17 18 17 87 254 42,3 R

83 W Oochigea's Q' Fuel for Live T 18 18 18 17 18 89 16 16 16 16 17 81 17 17 17 18 17 86 256 42,7 w 38

Course 39

80 R Impul's Garden Secret Pearl T 18 17 17 17 17 86 16 15 16 15 16 78 17 18 18 17 18 88 252 42,0 R

74 W Culann's Be Happy T 18 19 18 19 18 92 16 16 16 16 16 80 18 18 18 18 18 90 262 43,7 w 39

Course 40

86 R Sempre Athena T 18 18 18 18 18 90 16 16 16 16 16 80 18 18 18 17 18 89 259 43,2 R

71 W Ballistic Yamaha Wild Star T 18 17 17 18 18 88 15 16 16 16 16 79 17 18 17 18 17 87 254 42,3 w 40

Course 41

70 R Amazing Freha van de Oogstlaan T 17 17 17 18 17 86 16 16 16 17 16 81 17 18 18 17 17 87 254 42,3 R

78 W Glamour girl Ginger van Scalindjo T 17 17 17 17 17 85 16 16 16 16 16 80 18 18 18 17 18 89 254 42,3 w 41

Course 42

77 R Fierce Fireball Go Getter T 17 17 17 18 18 87 16 16 16 17 17 82 17 17 17 16 17 84 253 42,2 R

81 W Jucundas Love Me Lotta T 17 17 17 17 17 85 16 16 16 16 17 81 18 18 17 17 17 87 253 42,2 w 42

Course 43

84 R Oppies Challenge Sweet Creature T 17 18 18 18 18 89 16 16 17 17 16 82 18 17 18 16 17 86 257 42,8 R

76 W Culann's Zaïra T 17 18 17 17 18 87 15 16 16 15 15 77 17 17 17 17 17 85 249 41,5 w 43

Course 44

87 R Sharqi T 19 19 19 18 18 93 16 16 16 16 16 80 17 17 18 18 17 87 260 43,3 R

75 W Culann's You are Unique T 18 19 19 18 18 92 15 16 16 15 16 78 18 18 18 18 17 89 259 43,2 w 44

Course 45

73 R By your side Bitouk van Scalindjo T 17 18 18 17 18 88 15 17 16 15 17 80 17 18 18 17 17 87 255 42,5 R

85 W Reva de la Muraille des Clos T 17 17 18 17 18 87 16 16 16 16 17 81 18 18 18 18 18 90 258 43,0 w 45

Course 46

72 R Ballroom Blitz van Matolo T 17 18 18 18 18 89 16 16 16 17 17 82 18 18 16 17 17 86 257 42,8 R

79 W Green Pike's Real Wild Child T 17 17 18 18 18 88 15 16 16 16 16 79 18 18 17 18 17 88 255 42,5 w 46

Course 47

82 R Kilbrannans Abygail T 17 17 17 17 17 85 16 16 16 16 16 80 18 17 18 18 18 89 254 42,3 R

89 W Opium T 16 16 17 16 16 81 15 14 15 12 15 71 17 18 17 17 17 86 238 39,7 w 47
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Plaats Extra

3 Afghaanse Windhond Reu Lamu darja of Synergon Reu Gubler Nederland Nee 260 260 1

2 Afghaanse Windhond Reu Kominek's Fynnix Reu De Winter-Sohier België Nee 257 257 2

4 Afghaanse Windhond Reu Moussah El-Shariat Reu de Graaf Nederland Ja 256 256 3

5 Afghaanse Windhond Reu Paddington aelat Meltem Reu Torfs België Nee 254 254 4

1 Afghaanse Windhond Reu Bharasseyduran Cloud Keeper Reu Frerichs Nederland Ja 251 251 5

6 Afghaanse Windhond Teef Absolute Afghans Argentina Teef Rashwas Jansz Denemarken Ja 135 9 IPFR

9 Afghaanse Windhond Teef Céline Gandamak Slovakia Teef Torfs België Nee 253 253 1

11 Afghaanse Windhond Teef Manar El-Shariat Teef van Itallie Nederland Ja 252 252 2 CACNL

12 Afghaanse Windhond Teef Paarl aelat Meltem Teef Torfs België Nee 252 252 3

10 Afghaanse Windhond Teef Khalidah El Shariat Teef van Itallie Nederland Nee 250 250 4

13 Afghaanse Windhond Teef Pommeline aelat Meltem Teef Torfs België Nee 249 249 5

14 Afghaanse Windhond Teef Primadonna aelat Meltem Teef Torfs België Nee 246 246 6

7 Afghaanse Windhond Teef Bharasseyduran Ashiara Teef Frerichs Nederland Ja 228 228 7

8 Afghaanse Windhond Teef Bharasseyduran Clear Sky Teef Koning Nederland Ja 221 221 8

17 Azawakh DNS Swala's Sympatico Reu Savels België Ja DNS ABS

18 Azawakh DNS Swala's Sky Rose Teef Savels België Ja DNS ABS

15 Azawakh Reu Hiddekel GAYERI Reu Teresinska Polen Nee 254 254 1

16 Azawakh Reu Swala's samburu Reu Stout Nederland Ja 234 234 2

21 Barsoi Gemengd Vladyka Gor Kedr Reu Skiba Duitsland Nee Disq

22 Barsoi Gemengd Bat Jemerry Benja Teef Skiba Duitsland Nee 254 254 1

23 Barsoi Gemengd Fiona del octobre rojo Argentinia Teef Koppelaar Nederland Ja 249 249 2 CACNL

19 Barsoi Gemengd Romanov Aurora Reu Thepen Nederland Nee 229 229 3

20 Barsoi Gemengd Roter Milan Aurora Reu Thepen Nederland Nee 151 151 4

24 Basenji Gemengd Suaralayn Royal First Flush Reu de Graaf Nederland Nee 258 258 1

25 Basenji Gemengd Suaralayn Single Origin Teef Hoeijmakers Nederland Nee 255 255 2

27 Cirneco dell'Etna Demo Art Vitae Alpha Centauri Teef Koppelaar Nederland Ja 253 253 1 Demo

26 Cirneco dell'Etna DNS Hadranensis Magoo Reu Admiraal Nederland Ja DNS ABS

30 Deerhound Gemengd Charlaigne O'Cockaigne Teef van Zanten-Boomgaard Nederland Ja 268 268 1 CACNL

29 Deerhound Gemengd Crumbaugh O'Cockaigne Reu van Zanten-Boomgaard Nederland Nee 258 258 2

28 Deerhound Gemengd Cranston Argyll O'Cockaigne Reu van Zanten-Boomgaard Nederland Nee 253 253 3
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31 Deerhound Gemengd Cockaigne Cytaugh van de Meirse Weiden Teef van Zanten-Boomgaard Nederland Ja 185 185 4

32 Italiaanse windhond Reu Fiefoerniek's Fenwick Reu Frijters Nederland Nee 263 263 1

33 Italiaanse windhond Reu Ladykiller van de bruinbrand Reu ten Brinke Nederland Ja 256 256 2

35 Italiaanse windhond Reu Poslusjnye Wihri Kumir Reu Piké Nederland Nee 252 252 2

34 Italiaanse windhond Reu Poslusjnye Wihri Klyaksa Reu van Zeeland Duitsland Nee 240 240 3

36 Italiaanse windhond Teef E'djalani Principessa Vom Roten Schopf Teef Piké Nederland Nee 254 254 1

39 Italiaanse windhond Teef Sheena Robin Annaperla Teef Knaap Nederland Ja 254 254 2

37 Italiaanse windhond Teef Ganim's Eve Teef Stout Nederland Ja 253 253 1

38 Italiaanse windhond Teef Ganim's Mazimi Teef Piké Nederland Ja 253 253 3

41 Pharaohond Gemengd Siphra's Every Breath You Take Teef Jessayan-de Ruiter Nederland Nee 265 265 1

40 Pharaohond Gemengd Reedly Road Minstrel Reu Jessayan-de Ruiter Nederland Nee 258 258 2

49 Saluki DNS Jazah’s Typh’ona Ay’sun Teef van Mieghem België Ja DNS ABS

48 Saluki Gemengd Jazah’s Ra’yna asmaanii Teef van Mieghem België Ja 258 258 1 CACNL

42 Saluki Gemengd Aadi Akim Elbaka Al Ahmar Sadalsund Reu Rol Nederland Ja 256 256 2 RCACNL

45 Saluki Gemengd Samahah Shafiq Ommar Reu van Rhijn Nederland Nee 252 252 3

50 Saluki Gemengd Xavy Samahah v.’t Swartshof Teef van Rhijn Nederland Ja 250 250 4

44 Saluki Gemengd Jazah’s Ra’shaad Y’azz asmaanii Reu van Mieghem België Ja 250 250 5

47 Saluki Gemengd Valentino-Vahid v.’t Swartshof Reu van Rhijn Nederland Ja 247 247 6

43 Saluki Gemengd BUSHRA BAHABAD Alhaya Reu Leszczynska Polen Ja 245 245 7

46 Saluki Gemengd Shir hashirim asher lishlomo Reu Aker Nederland Nee 242 242 8

52 Sloughi Teef Goteifa Kamar al Akbar Teef Bildstein Nederland Ja 254 254 1

51 Sloughi Teef Ghaada Kamar al Akbar Teef Siebel Nederland Ja 249 249 2

57 Whippet Reu Firebomb Elon Musk Reu Knoop Nederland Ja 263 263 1 CACNL

60 Whippet Reu I am Iloy van Scalindjo Reu Jorritsma Nederland Nee 263 263 2

55 Whippet Reu Enzo von der Oelmühle Reu Waller Diemont Nederland Nee 258 258 3

64 Whippet Reu Roxy-Romuald Reu Vrancken België Nee 258 258 4

63 Whippet Reu Quirino del Karfo Reu Ravers België Nee 257 257 5

56 Whippet Reu Fierce Fireball Hooker Reu Vrancken België Nee 256 256 6

66 Whippet Reu Shiny Sensations Would I Lie to you Reu van Doorn Nederland Ja 256 256 7

54 Whippet Reu Amazing Yoshi van de Oogstlaan Reu Tienkamp Nederland Ja 256 256 8

61 Whippet Reu Kilbrannans Blairmore Reu van Hal Nederland Ja 256 256 9
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67 Whippet Reu Storktown's Kid Creol Reu Ravers België Nee 255 255 10

69 Whippet Reu Zwabber van oogstlaan Reu Jorritsma Nederland Nee 253 253 11

58 Whippet Reu Freccia Celeste Reu Osinga Nederland Nee 252 252 12

53 Whippet Reu Amazing Ragnar van de Oogstlaan Reu Mol Nederland Nee 252 252 13

62 Whippet Reu Marakayas Out of Love Reu Tienkamp Nederland Nee 252 252 14

59 Whippet Reu Green Pike's Roy Rogers Reu Ravers België Nee 251 251 15

68 Whippet Reu Yatho van de Oogstlaan Reu Heidekamp Nederland Nee 251 251 16

65 Whippet Reu Salinero vom Badenermoor Reu Osinga Nederland Nee 241 241 17

74 Whippet Teef Culann's Be Happy Teef Hamelers Nederland Ja 262 262 1 CACNL

87 Whippet Teef Sharqi Teef Plaggenborg Nederland Ja 260 260 2 RCACNL

86 Whippet Teef Sempre Athena Teef Osinga Nederland Nee 259 259 3

75 Whippet Teef Culann's You are Unique Teef Hamelers Nederland Ja 259 259 4

85 Whippet Teef Reva de la Muraille des Clos Teef Vrancken België Nee 258 258 5

72 Whippet Teef Ballroom Blitz van Matolo Teef Uitslag Nederland Nee 257 257 6

84 Whippet Teef Oppies Challenge Sweet Creature Teef Brouwn Nederland Nee 257 257 7

83 Whippet Teef Oochigea's Q' Fuel for Live Teef Vrancken België Nee 256 256 8

79 Whippet Teef Green Pike's Real Wild Child Teef Hamelers Nederland Ja 255 255 9

73 Whippet Teef By your side Bitouk van Scalindjo Teef Knoop Nederland Ja 255 255 10

78 Whippet Teef Glamour girl Ginger van Scalindjo Teef Knoop Nederland Ja 254 254 11

82 Whippet Teef Kilbrannans Abygail Teef van Hal Nederland Ja 254 254 12

70 Whippet Teef Amazing Freha van de Oogstlaan Teef Heidekamp Nederland Nee 254 254 13

71 Whippet Teef Ballistic Yamaha Wild Star Teef Vink Nederland Nee 254 254 14

88 Whippet Teef Strippoker's Réalités Nouvelles Teef Uitslag Nederland Nee 254 254 15

81 Whippet Teef Jucundas Love Me Lotta Teef van de Brink Nederland Nee 253 253 16

77 Whippet Teef Fierce Fireball Go Getter Teef Nemeth Nederland Nee 253 253 17

80 Whippet Teef Impul's Garden Secret Pearl Teef de Jong Nederland Ja 252 252 18

76 Whippet Teef Culann's Zaïra Teef Grootaers Nederland Ja 249 249 19

89 Whippet Teef Opium Teef Plaggenborg Nederland Nee 238 238 20

PL8 ZZChart polski #N/B Phaedra Teef Knaap

PL5 ZZItaliaanse windhond #N/B Ivo Reu ten Brinke

PL6 ZZItaliaanse windhond #N/B Flappie Reu ten Brinke
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PL1 ZZPodenco Ibicenco #N/B Djueno Reu Pike

PL3 ZZSaluki #N/B Tamirah Teef van Rhijn

PL4 ZZSaluki #N/B Emmy Teef Aker

PL7 ZZSaluki #N/B Hugo Reu Aker

HV2 ZZSaluki #N/B Camelot Reu van Rhijn

ML2 ZZSaluki #N/B Emmy Teef Aker

ML3 ZZSaluki #N/B Hugo Reu Aker

HV1 ZZSilken windsprite #N/B Duke Reu de Jong

PL2 ZZWhippet #N/B Culann’s Unbreakable Love Teef Hamelers

ML1 ZZWhippet #N/B Rose Teef Jorritsma

ML4 ZZWhippet #N/B Flow Reu Mol

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B

#N/B
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